UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH

V/v công nhận kết quả bồi dưỡng

thường xuyên của giáo viên, cán

bộ quản lí năm học 2023-2024

Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

     - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

     - Các trường trung học phổ thông.

 Thực hiện Thông tư số 17/2022/TT-BGDĐT ngày 05/12/2022 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế bồi

dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lí cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo

dục phổ thông và giáo viên trung tâm giáo dục thường xuyên ban hành kèm theo

Thông tư số 19/2019/TT-BGDĐT ngày 12/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo; trên cơ sở hướng dẫn tại Công văn số 2125/SGDĐT-GDTrH ngày

11/10/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai công tác bồi dưỡng

thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lí cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2023-

2024; theo hồ sơ đề nghị công nhận kết quả bồi dưỡng thường xuyên giáo viên,

cán bộ quản lí năm học 2023-2024 của các trường trung học phổ thông, phòng

Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo công

nhận kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học 2023-2024 của giáo viên, cán bộ

quản lí các đơn vị theo danh sách đính kèm.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện, lưu hồ sơ bồi dưỡng

thường xuyên của đơn vị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trường LCTPGDQT IEC;

- Lưu: VT, GDTrH, tttvy.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2024-07-10T16:04:43+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-07-10T16:24:29+0700

		2024-07-10T16:23:39+0700

		2024-07-10T16:23:39+0700